MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023
_______________________________________________________________________________

   EDITAL DE PRORROGAÇÃO

O Prefeito do Município de Cajamar, usando de suas atribuições legais, torna público a

PRORROGAÇÃO por 1(um) ano do Concurso Público nº 05/2023, para preenchimento

do cargo de Agente Comunitário de Saúde nas áreas (USF/UBS): UBS Dra. Izabel

Gratieri, UBS Enfermeira Leontina Martins França, UBS Enfermeiro Carlos Moreira

da Silva, USF do Belo Planalto, USF Drª.Maria De Lourdes Mendonça Bravo, USF

Edivaldo Soares Massagardi, USF Maria Aparecida Missé, e USF Vereador Joaquim

Alves de Castro, do quadro permanente de pessoal da Prefeitura do Município de

Cajamar.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 09 de junho de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP